公式サイト https://shiohama-k.jp/

令和３年５月吉日

市川市塩浜協議会 会員各位

市川市塩浜協議会

会長 米山芳昭

令和３年度 総会開催（書面議決）のお知らせ

日頃より、当協議会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

当協議会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、昨年からの新型コロナ

ウイルス感染症も変異株の猛威でなかなか治まりません。誠に遺憾ではありますが、感染

の拡大防止という観点から、本年度の総会も書面議決にて審議させていただきます。

つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、お手数ですが令和３年６月１０日必着で、

本書面表決書を下部返信先（ＦＡＸまたは E-mailにて）宛にご提出ください。

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超え

た場合に、令和３年６月１１日付にて可決とさせていただきます。何とぞご理解の程、宜

しくお願いいたします。

なお、決算内容については、令和３年５月２４日の監査報告会において、監事より監査

済みであることを申し添えます。

書面表決書

令和３年度市川市塩浜協議会総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限

を行使します。（※各議案について「承認」「不承認」のどちらかに○をつけてください。）

第１号議案 令和２年度事業報告       承認 ・ 不承認

第２号議案 令和２年度収支決算報告     承認 ・ 不承認

第３号議案 役員改選・専門委員改選（案）  承認 ・ 不承認

第４号議案 令和３年度事業計画（案）    承認 ・ 不承認

第５号議案 令和３年度予算（案）      承認 ・ 不承認

以上

【返信欄】（※ご意見等がありましたらお書きください。）

＜会 員＞ 住 所

社 名              ㊞

（団体名）

＜返信先＞ ＦＡＸ：０４７－３９７－２１４５（米山鉄工所事務所）

    E-mail：aoyama@bayline.or.jp (事務局青山宛)